(財)財務会計基準機構会員

平成23年６月21日

各 位

会 社 名  株式会社ナ・デックス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 坂 井   有

(ＪＡＳＤＡＱ・コード 7 4 3 5)

問合せ先  常務取締役管理本部長 福 島 國 彦

ＴＥＬ 0 5 2 - 3 2 3 - 2 2 1 1

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成23年６月21日開催の取締役会におきまして、下記のとおり役員の異動を内定いたしまし

たのでお知らせいたします。

なお、本件は平成23年７月26日開催予定の定時株主総会において正式に決定される予定であります。

記

１．代表取締役の異動

該当事項はありません。

２．その他の役員の異動

 (1) 新任取締役候補

渡 邊   修  (現 執行役員管理副本部長兼経理部長)

髙 田 寿 之  (現 執行役員FA一部長)

 (2) 新任監査役候補

伊 藤 豊 彦  (元 ㈱デンソーウェーブ顧問)

 (3) 新任補欠監査役候補

奥 田 幸 男  (現 社外監査役)

 (4) 退任予定監査役

奥 田 幸 男  (現 社外監査役)

当社補欠監査役に就任予定

矢 崎 信 也  (現 社外監査役、弁護士)

＜ご参考＞

平成23年７月26日付予定の取締役および監査役の体制は、次のとおりであります。

【取締役】

代表取締役社長  坂 井   有

取 締 役  福 島 國 彦

取 締 役  太 田 善 教

取 締 役  渡 邊   修 (新任)

取 締 役  髙 田 寿 之 (新任)

【監査役】

常任監査役(常勤)  武 田  保

社 外 監 査 役  加 藤 正 樹

社 外 監 査 役  伊 藤 豊 彦 (新任)

平成23年７月26日付予定の執行役員の体制は、次のとおりであります(※印は取締役兼務)。

※ 常 務 執 行 役 員  福 島 國 彦     社長補佐

Weltronic/Technitron, Inc.および㈱フジッ

クス担当

※ 常 務 執 行 役 員  太 田 善 教     溶材部長(自社製品事業統括)

                        ㈱ナ・デックスプロダクツ代表取締役社長

※ 執 行 役 員  渡 邊   修     管理本部長兼経理部長

※ 執 行 役 員  髙 田 寿 之     FA一部長(FA事業統括)

                        那電久寿機器(上海)有限公司董事長

  執 行 役 員  遠 藤 一 行 (新任) 電気部長(電気部品事業統括)

  執 行 役 員  森 下 宗 春 (新任) NADEX ENGINEERING CO.,LTD.代表取締役社長

                        NADEX (THAILAND) CO.,LTD.代表取締役社長

以  上